Protocolo: 845879
Data: 28/11/2022
Título: LAUDA_portaria Conjunta SMAC-CDURP_VF_25112022
Página(s):  a

SECRETARIA MUNICIPAL DE AMBIENTE E CLIMA
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO DA REGIÃO DO PORTO DO RIO DE JANEIRO

(*)PORTARIA " P" CONJUNTA SMAC/CDURP N.º 001 DE 24  DE NOVEMBRO DE 2022.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE AMBIENTE E CLIMA e a COMPANHIA DE

DESENVOLVIMENTO URBANO DA REGIÃO DO PORTO DO RIO DE JANEIRO no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor.

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR membros para a Comissão Especial de Licitação para procederem à abertura e à
análise de documentação apresentada pelos licitantes no Certame Licitatório, instaurado pelo Edital
de Concorrência Pública SMAC nº 01/2022, cujo objeto é a concessão para a contratação da
prestação dos serviços de gestão, operação e manutenção das áreas, bem como dos equipamentos
instalados e identificados, precedido da execução das obras de investimentos e ampliação dos
equipamentos instalados, conforme descrito no Termo de Referência.

Art.2º. A Comissão Especial de Licitação terá a seguinte composição:
- Bruno Machado Pinheiro         - Presidente
- Elaine de Oliveira Araujo         - Membro
- João Paulo de Souza Rosas   - Membro

(*)Omitido do DOMRJ de 25/11/2022.